



ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2289
инт. бр. 680-6
07.09.2012.године
БЕОГРАД

"ЕКО ENGINEERING PLUS" Д.О.О.
Учитељска 60, Београд

НАРУЦБЕНИЦА

На основу понуде дате 05.09.2012. године у вези ЈНМВ бр. 680 од 31.08.2012.године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Назив	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Боја бајц водена црна 0,65л	КОМ	5	653.95	3,269.75
2	Боја бајц водена сива 0,65л	КОМ	5	653.95	3,269.75
3	Лак водени безбојни 0,75л	КОМ	5	1,191.90	5,959.50
4	Боја бајц водена орах 0,75л	КОМ	5	542.30	2,711.50
5	Боја бајц водена махагони 0,75л	КОМ	5	542.30	2,711.50
6	Боја бајц водена храст 0,75л	КОМ	5	542.30	2,711.50
7	Ваљак велур 10цм	КОМ	5	86.55	432.75
8	Супер лепак 250гр	КОМ	2	297.25	594.50
9	Лепак Синтелан	КОМ	2	829.72	1,659.44
10	Шпахтла метална 30мм	КОМ	1	105.01	105.01
11	Шпахтла метална 80мм	КОМ	1	191.85	191.85
12	Разређивач нитро 5/1	КОМ	1	1,136.66	1,136.66
13	Лак нитро црни 0,75л	КОМ	4	649.60	2,598.40
14	Лак нитро сиви 0,75л	КОМ	3	649.60	1,948.80
15	Лак нитро бели 0,75л	КОМ	4	448.00	1,792.00
16	Лак секолин бели 0,75л	КОМ	5	439.35	2,196.75
17	Гит за дрво орах, 250гр	КОМ	1	311.00	311.00
18	Шмиргла водена, 1000-2000	КОМ	7	144.58	1,012.06
19	Корунд папир 100-180	КОМ	2	479.59	959.18
				УКУПНО (без ПДВ)	35,571.90
				ПДВ	6,402.94
				УКУПНО (са ПДВ)	41,974.84

Рок за испоруку: 1 дан
Плаћање: вирмански
Место испоруке: FCO купца
Лице за контакт:
пр Горан Крстић, тел./факс 3958-669

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД
м а ј о р
сц Милош Колаковић, дипл. инж.